
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/479/2018 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r.  poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu w Bełchatowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Łękińsko o nazwie „Ulica Łąkowa w 

Łękińsku” na odcinku od ul. Północnej do ul. Ustronnej wyszczególnioną w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Ustala się przebieg drogi wymienionej w ust. 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kleszczów 

 

 

Michał Michałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2018 r.

Poz. 4891



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/479/2018 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 6 września 2018 r. 

WYKAZ DRÓG 

Lp. Obręb Nazwa drogi Numer drogi Długość drogi [km] 
1 2 3 4 5 

1 Łękińsko  Ulica Łąkowa w Łękińsku  1121 0,650 

 Łączna długość:    0,650 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4891



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/479/2018 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 6 września 2018 r. 

PRZEBIEG DRÓG 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4891


		2018-09-27T07:34:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




